
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ II 

VE SO ORP DOMAŽLICE                                 

A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008509 

 

 

 
        

7. jednání Řídícího výboru 
           06. 06. 2019 

           Domažlice 



OBSAH 
 

1)  Zahájení 

2)  Noví členové ŘV 

3) Informace o průběhu projektu MAP II 

4) Harmonogram MAP II 

5) Investiční záměry 

6) Soulad investičních potřeb se SR MAP II 

7) SR MAP II do roku 2023 

8) 1. aktualizace SR MAP II do roku 2023 

9) Příští setkání 



NOVÍ ČLENOVÉ ŘV 

Konec členství Nové členství 

Mgr. Marcela Hašková 
Bc. Markéta Mížová, expert na MAP,  

Agentura pro sociální začleňování 

Jaromír Steinberger, místostarosta 

obce Postřekov 

Bc. Ondřej Cibulka, místostarosta 

obce Postřekov 



INFORMACE O PRŮBĚHU PROJEKTU  

KVĚTEN 

• Semináře a workshopy 

• Finalizace SR MAP 

• 2. zpráva o realizaci projektu 

• Konzultační proces – SR MAP 
 

ČERVEN 

• 7. jednání ŘV 

• Školení členů ŘV 

• Exkurze na SPŠ Klatovy 

• Infolist o průběhu realizace projektu (za 4 – 6/2019) 



HARMONOGRAM MAP II  

ČERVENEC 

• Zpracování návrhů neinvestičních aktivit do Strategické části MAP 

SRPEN 

• 3. evaluační zpráva – fungování pracovních skupin 

• Tisková beseda s novináři 

ZÁŘÍ 

• Semináře, workshopy 

•7. jednání pracovních skupin 

•Strategická část MAP – konzultační proces neinvestičních aktivit 
 



HARMONOGRAM MAP II  

ŘÍJEN 

• Semináře a workshopy 

• Sběr ZMĚN investičních záměrů škol  

• Infolist o průběhu realizace projektu  (za 7 - 9/2019) 

• Strategická část MAP - finalizace 

LISTOPAD 

•8. jednání pracovních skupin 

•Semináře a workshopy 

•Strategický rámec MAP – 1. aktualizace 

•Konzultační proces Strategické části MAP 

•3. zpráva o realizaci projektu 

PROSINEC 

• 8. jednání ŘV 

•Kompletace finálního místního akční plánu 

•seminář 



INVESTIČNÍ ZÁMĚRY 
 Strategický rámec MAP II obsahuje 184 

projektových záměrů 

 Dle schválené prioritizace bylo jako 

prioritní vybráno celkem 95 záměrů 

 Ke všem záměrům byly podepsány 

potřebné dohody/souhlasy o investicích: 

 Souhlas zřizovatele 

 Dohoda o efektivní využitelnosti 

investice 

 Dohoda o potřebnosti a využitelnosti 

investice 



1. AKTUALIZACE SR MAP II DO ROKU 2023 

 SR MAP II je schválený k 6. 6. 2019 a platný k 1. 7. 2019. 

 ŘV MAP projednává, aktualizuje a schvaluje vždy 1x po šesti měsících 

od data předchozího schválení kapitolu Soulad investičních potřeb se 

SR MAP do roku 2023 – proběhne v 12/2019 

 Tomu bude předcházet konzultace s partnery – s pracovními skupinami 

v 09/2019 a s ostatními aktéry a veřejností 10-11/2019. 

 V rámci aktualizace lze pouze přidávat návrh investiční akce, která je v 

souladu se SR MAP II.  





SOULAD INVESTIČNÍCH POTŘEB  

SE SR MAP II DO ROKU 2023 

 Zvláštní kapitola ve SR MAP II, která říká, že 

všechny plánované investice uvedené ve 

Strategickém rámci MAP II do roku 2023 jsou 

v souladu s potřebností a využitelností investic 

do infrastruktury ve vzdělávání ve SO ORP 

Domažlice a SO ORP Horšovský Týn.  



STRATEGICKÝ RÁMEC MAP II DO 

ROKU 2023 
 SR MAP II je platný k 1. 7. 2019. 

 Obsahuje: 

 Vizi 

 Popis priorit a cílů 

 Projektové záměry a jejich 

prioritizaci 

 Dohodu o prioritách 

 Kapitolu Soulad investičních 

potřeb se SR MAP II do roku 2023 

 



 Termín: prosinec 2019  

 Hlavní body jednání: 

 

1. Schválení celé Strategické části MAP 

2. Aktualizace Strategického rámce do roku 2023 

3. 3. evaluační zpráva 

 

 O přesném datu a místu konání budete 

informováni minimálně 10 dní před konáním 

akce 

 Podklady k projednání obdržíte nejméně 5 dní 

předem 

 

PŘÍŠTÍ SETKÁNÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU 



DĚKUJEME ZA POZORNOST  

 


